07 сентября2022 т.

IIрикАз

г. Ессенryки

х,53//

О зачислении поступающих на первый курс
очной формы обучЪния по программам среднего
проQессионапьного оорatзования

mOномная некоммерческая про ФессuонOпьная ьная

к М е сrcр е z u о n r, о!Д:Н\Н8 I;X
"

с к u й ко lut е d lrc >
357600 z. Ессенпwкu, чл. Гаzарuна, d.23

В соответствии с Правилами приема в АНПОО (ММК> на обучение по
образовательным пр9граммам среднего профессион€lльного образования на
202212023 учебный год, утвержденными приказом м10 от 28 февраля 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании
(договорам об ок€lзании платных образовательньIх усjIуг) по основным
профессион€tлъным образовательным про|раммам среднего
профессионального образования очной формы обучения с 07 сентября2о22 r.
лиц, рекомендоваIrных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригин€lJI (копию) документа об образовании и (или) документах об
образованиии о квалификации, согласно приложению 1.

2. Заведующей учебно-методическиМ отделом, Сикорской н.с., в
срок до (08> сентября 2022 г. вкJIючить данного студента в группу и
организовать выдачу зачисленному лицу студенческого билета, зачетной
книжки, IР-кода и персоНифицирОванногО пароJIя для входа в электронную
информационно-образовательЕую среду колледжа.

3. Контроль за исполнением прик€ва оставJIяю за собой.

Щиректор АНПОО ((ММК)

Проект прикЕва представила методист УМО

СОГJIАСОВАНО:

Заведующая уlебно-методическим отделом

Председатель Приемной комиссии

ф

@
Н.А. Жукова

Е..Щ. Кострова

Н.С. Сикорскм

Н.А. Жукова

Разослать : заведующей учебно-методшIеским отделом, бухгалтерии,

руководителю информационного отдела.

|t

..

перечень зачпс,trенных лпц для обучения по программам среднего
профессионального образования по договору об образовании

за счет средств фпзическпх и (или) юридических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по
специ€tпъности 34.02.01 Сестринское дело, с присвоением ква-пифик ации
МедицинскаrI сестраДчIедицинский брат, очной формы обучения :

1.1. Набазе основного общего образования со сроком обучения 3 года
10 месяцев:

1. Алиева Алиса Шакировна

t
.,